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SPŁYW CZARNĄ HAŃCZĄ, wiek: 13 - 99 lat

Zapraszamy zarówno początkujących jak i doświadczonych spływowiczów na cieszące się ogromnym powodzeniem imprezy kajakowe.
Biwaki na leśnych polanach, długie wieczory przy ognisku, piękne krajobrazy i najczystsze rzeki w Polsce gwarantują moc niezapomnianych
wrażeń i wiele miłych wspomnień z traperskiej przygody. Spływy nie są imprezami wymagającymi - dzienne odcinki dostosowywane są do
możliwości uczestników i warunków pogodowych, a program dnia traktowany bardzo elastycznie. Ponieważ cały ekwipunek (namioty,
śpiwory, bagaże osobiste) mamy w kajakach nie jesteśmy zmuszeni codziennie gdzieś dopłynąć, biwak można rozbić w dowolnym
miejscu...bo w końcu robimy to dla przyjemności! 

Program:

Szlak kajakowy Czarnej Hańczy to z pewnością jeden z najpiękniejszych nizinnych szlaków wodnych Polski. Całość trasy liczy ok. 80 km - od
Jeziora Wigry do Augustowa. Na pokonanie szlaku, bez wcześniejszego przygotowania kondycyjnego, w sposób zupełnie rekreacyjny,
potrzeba 5-6 dni.
Na trasie, oprócz bujnej przyrody i pełnej uroku rzeki podziwiać będziemy liczne atrakcje: Klasztor na Wigrach w którym w 1999 roku
przebywał Papież Jan Paweł II, liczne śluzy podnoszące kajaki nawet o 5 m w górę, czy też Kanał Augustowski - jeden z najcenniejszych
zabytków hydrotechnicznych w skali światowej.
Trasa spływu: J. Wigry - Stary Folwark - Maćkowa Ruda - Głęboki Bród -Rygol - J. Mikaszewo - J. Serwy - J. Białe - Augustów.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Namioty na polach biwakowych. Namioty własne. Wyżywienie - obiadokolacje w miarę możliwości w barach i stołówkach
schroniskowych/stanicach, śniadanie we własnym zakresie - zakupy organizowane przez pilota.

Za osobną opłatą możliwe jest zakwaterowanie w gospodarstwach agroturystycznych z możliwością zamówienia śniadań i późniejszych
obiadów.

NIEZBĘDNY EKWIPUNEK: Namiot i materac/karimata, śpiwór, talerz, kubek, sztućce, worki foliowe, płaszcz przeciwdeszczowy, ręczniki,
obuwie do wody lub klapki, latarka, repelent na owady. Rzeczy najlepiej spakować w wodoszczelne worki żeglarskie lub foliowe w torbie
podróżnej niewielkich rozmiarów. Uczestnicy winni posiadać dobrą umiejętność pływania-min. 200 m wpław.

Terminy i ceny:

00SHCM/00 01.01.0000 - 01.01.0000 0.00 PLN

impreza na zamówienie

CENA ZAWIERA:

Biwaki na polach namiotowych i biwakach.
Wypożyczenie i przewóz kajaków, szkolenie kajakarskie - kajaki dwuosobowe Pro Tour 470 lub jednoosobowy Traper (jako kolejny w
ramach rodziny).
Opłaty śluzowe.
Opiekę pilota
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA S.A.: NNW (do 5000 zł).
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Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA:S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np.
choroba, zalecamy wykupienie) - 75 zł. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. 
Płatne samodzielnie na miejscu:
Opłaty za prysznice na biwakach ( 5-8 zł/prysznic)

Transport:


